



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000002 - DEPARTAMENTO CONTÁBIL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
03/12/2018	000000316	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	20,900	20,90
03/12/2018	000000316	S / S	00001893 - CANETA COMPACTOR AZUL	UN	5,000	0,903	4,51
03/12/2018	000000316	S / S	00002095 - Grampo Trilho	PCT	1,000	23,215	23,21
03/12/2018	000000316	S / S	00002121 - Capa de Processo Departamento Legislativo	UND	200,000	0,517	103,41
03/12/2018	000000316	S / S	00002167 - CLIPE 2/0 100 UNIDADES	CX	1,000	3,043	3,04
17/12/2018	000000330	S / S	00000402 - Capa de processo de contabilidade	UN	200,000	0,512	102,40
17/12/2018	000000330	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	2,000	20,900	41,80
20/12/2018	000000340	S / S	00001004 - MARCA TEXTO	UND	2,000	2,650	5,30
20/12/2018	000000340	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	20,900	20,90
20/12/2018	000000340	S / S	00001824 - TONER CF 280X PRETO	UN	1,000	88,000	88,00
					414,000	-	413,47

Local		00000003 - PROTOCOLO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
03/12/2018	000000313	S / S	00001401 - CANETA PILOT GRIP 1.0 AZUL	UN	2,000	3,706	7,41
03/12/2018	000000313	S / S	00001893 - CANETA COMPACTOR AZUL	UN	4,000	0,903	3,61
26/12/2018	000000337	S / S	00002121 - Capa de Processo Departamento Legislativo	UND	200,000	0,517	103,41
					206,000	-	114,43

Local		00000006 - COMUNICAÇÃO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
13/12/2018	000000354	S / S	00002248 - CAMERA DIGITAL CANON SX60HS	UN	1,000	2.890,000	2.890,00
21/12/2018	000000338	S / S	00001735 - PEN DRIVE 8GB PRETO	UN	1,000	28,100	28,10
					2,000	-	2.918,10

Local		00000007 - DEPARTAMENTO LEGISLATIVO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
03/12/2018	000000357	S / S	00002244 - COMPUTADOR CORE	UN	1,000	3.550,000	3.550,00
03/12/2018	000000357	S / S	00002245 - MONITOR AOC	UN	1,000	650,000	650,00
17/12/2018	000000332	S / S	00000080 - ARQUIVO MORTO DE PAPEL AO	UND	10,000	2,598	25,98
17/12/2018	000000332	S / S	00001086 - LIVRO PROTOCOLO	UND	1,000	15,035	15,04
17/12/2018	000000332	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	4,000	20,900	83,60
17/12/2018	000000332	S / S	00001451 - BLOCO DE REQUISIÇÃO DE SERVIÇO	BL	1,000	10,000	10,00
17/12/2018	000000332	S / S	00001652 - CARTUCHO TONER LASER HP 213A	UN	1,000	149,965	149,97
17/12/2018	000000332	S / S	00001654 - CARTUCHO TONER LASER HP 210A	UN	1,000	155,000	155,00
17/12/2018	000000332	S / S	00001800 - TINTA P/ CARIMBO	UN	1,000	34,341	34,34
17/12/2018	000000332	S / S	00001824 - TONER CF 280X PRETO	UN	1,000	88,000	88,00
17/12/2018	000000332	S / S	00001904 - CLIPS 4/0	CX	1,000	2,200	2,20
17/12/2018	000000332	S / S	00002100 - Arquivo Morto Plástico	UND	5,000	5,656	28,28
17/12/2018	000000332	S / S	00002198 - ETIQUETA MOD. 6184	CX	1,000	104,000	104,00
17/12/2018	000000332	S / S	00002200 - ETIQUETA MOD. 6281	CX	1,000	49,200	49,20
17/12/2018	000000332	S / S	00002260 - BARBANTE DE ALGODÃO 360M	UN	1,000	19,800	19,80
					31,000	-	4.965,41



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000008 - PROCURADORIA JURIDICA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
17/12/2018	000000326	S / S	00001789 - PASTA REGISTRO AZ LARGO	UN	1,000	7,340	7,34
21/12/2018	000000339	S / S	00000847 - GRAMPEADOR	UND	1,000	98,000	98,00
21/12/2018	000000339	S / S	00001004 - MARCA TEXTO	UND	1,000	2,650	2,65
21/12/2018	000000339	S / S	00001266 - REGUA 30CM ACRILICA	UN	1,000	2,083	2,08
21/12/2018	000000339	S / S	00001400 - BORRACHA MERCUR RECORD 40	UN	1,000	0,324	0,32
21/12/2018	000000339	S / S	00001401 - CANETA PILOT GRIP 1.0 AZUL	UN	1,000	3,706	3,71
21/12/2018	000000339	S / S	00001404 - LAPIS BORRACHA FABER 7000	UN	1,000	1,879	1,88
21/12/2018	000000339	S / S	00001893 - CANETA COMPACTOR AZUL	UN	2,000	0,903	1,81
					9,000	-	117,79

Local		00000009 - GABINETE DE VEREADORES I					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
03/12/2018	000000314	S / S	00000290 - Teclado	UND	1,000	22,450	22,45
03/12/2018	000000314	S / S	00001893 - CANETA COMPACTOR AZUL	UN	3,000	0,903	2,71
17/12/2018	000000328	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	20,900	20,90
17/12/2018	000000328	S / S	00001301 - BATERIA ALCALINA 9V ELGIN	UN	4,000	9,900	39,60
17/12/2018	000000328	S / S	00001885 - PILHA ALCALINA AA MAXPRINT	UN	4,000	3,675	14,70
					13,000	-	100,36

Local		00000011 - GABINETE PRESIDENCIAL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
03/12/2018	000000315	S / S	00001896 - ELASTICO MERCUR SUPER C/100UN	UN	1,000	3,450	3,45
03/12/2018	000000356	S / S	00002212 - GABINTE PC PRETO COM FONTE	UN	1,000	1.400,000	1.400,00
17/12/2018	000000325	S / S	00001086 - LIVRO PROTOCOLO	UND	1,000	15,036	15,04
					3,000	-	1.418,49

Local		00000012 - GABINETE DE VEREADORES III					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
17/12/2018	000000322	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	20,900	20,90
					1,000	-	20,90

Local		00000014 - DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
28/12/2018	000000358	S / S	00000039 - ARMARIO EM AÇO 2 PORTAS	UN	1,000	735,000	735,00
28/12/2018	000000358	S / S	00002224 - LEITOR CODIGO DE BARRAS	UN	1,000	179,900	179,90
					2,000	-	914,90

Local		00000016 - CONTROLE INTERNO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
17/12/2018	000000327	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	20,900	20,90
17/12/2018	000000327	S / S	00002116 - Pilha Alcalina AAA	UND	1,000	3,386	3,39
					2,000	-	24,29

Local		00000017 - COZINHA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000017 - COZINHA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
04/12/2018	000000317	S / S	00000152 - detergente neutro 500ml	UND	1,000	1,781	1,78
04/12/2018	000000317	S / S	00000153 - agua sanitaria 1lt	UND	1,000	2,661	2,66
04/12/2018	000000318	S / S	00000153 - agua sanitaria 1lt	UND	1,000	2,661	2,66
04/12/2018	000000318	S / S	00000156 - papel higienico c/ 4 rolos	UND	2,000	4,475	8,95
04/12/2018	000000317	S / S	00000156 - papel higienico c/ 4 rolos	UND	2,000	4,475	8,95
04/12/2018	000000317	S / S	00000165 - copo descartavel 200ml	UND	6,000	2,961	17,77
04/12/2018	000000318	S / S	00000165 - copo descartavel 200ml	UND	3,000	2,961	8,88
04/12/2018	000000317	S / S	00000176 - garrafa termica para cafe	UN	1,000	62,990	62,99
04/12/2018	000000318	S / S	00000183 - saco para lixo 30lts	UND	1,000	7,800	7,80
04/12/2018	000000317	S / S	00000583 - SACO PARA LIXO 100L	UND	1,000	8,490	8,49
04/12/2018	000000318	S / S	00000583 - SACO PARA LIXO 100L	UND	1,000	8,490	8,49
04/12/2018	000000317	S / S	00000613 - AÇUCAR CRISTAL 5 KG	UND	2,000	7,990	15,98
04/12/2018	000000318	S / S	00000629 - SABAO EM PO 1 KG	UND	1,000	6,808	6,81
04/12/2018	000000318	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	3,000	2,790	8,37
04/12/2018	000000317	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	1,000	2,790	2,79
04/12/2018	000000318	S / S	00000929 - VEJA MULTIUSO 500ML	UND	2,000	2,781	5,56
04/12/2018	000000317	S / S	00001305 - ESPONJA MULTIUSO	UN	1,000	2,310	2,31
04/12/2018	000000318	S / S	00001584 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO LUXO	UN	1,000	9,561	9,56
04/12/2018	000000317	S / S	00001584 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO LUXO	UN	1,000	9,561	9,56
04/12/2018	000000318	S / S	00001816 - BOMBRIL	UN	1,000	1,404	1,40
04/12/2018	000000317	S / S	00002160 - CAFÉ FORTE 500G	UND	9,000	7,590	68,31
11/12/2018	000000345	S / S	00002094 - Recarga de Gás Botijão 13kg	UND	1,000	60,000	60,00
13/12/2018	000000353	S / S	00002222 - DISPOSITIVO FILTRANTE SEDIMENTO	UN	1,000	195,000	195,00
13/12/2018	000000353	S / S	00002223 - DISPOSITIVO FILTRANTE CARVÃO	UN	1,000	210,000	210,00
17/12/2018	000000323	S / S	00000092 - SACO PARA LIXO 200LTS	UND	1,000	14,903	14,90
17/12/2018	000000321	S / S	00000092 - SACO PARA LIXO 200LTS	UND	1,000	14,903	14,90
17/12/2018	000000324	S / S	00000152 - detergente neutro 500ml	UND	1,000	1,781	1,78
17/12/2018	000000320	S / S	00000152 - detergente neutro 500ml	UND	2,000	1,781	3,56
17/12/2018	000000320	S / S	00000153 - agua sanitaria 1lt	UND	1,000	2,662	2,66
17/12/2018	000000323	S / S	00000153 - agua sanitaria 1lt	UND	1,000	2,662	2,66
17/12/2018	000000321	S / S	00000153 - agua sanitaria 1lt	UND	1,000	2,662	2,66
17/12/2018	000000324	S / S	00000156 - papel higienico c/ 4 rolos	UND	2,000	4,475	8,95
17/12/2018	000000320	S / S	00000156 - papel higienico c/ 4 rolos	UND	2,000	4,475	8,95
17/12/2018	000000323	S / S	00000156 - papel higienico c/ 4 rolos	UND	2,000	4,475	8,95
17/12/2018	000000321	S / S	00000156 - papel higienico c/ 4 rolos	UND	2,000	4,475	8,95
17/12/2018	000000320	S / S	00000165 - copo descartavel 200ml	UND	5,000	2,961	14,81
17/12/2018	000000323	S / S	00000165 - copo descartavel 200ml	UND	3,000	2,961	8,88
17/12/2018	000000324	S / S	00000165 - copo descartavel 200ml	UND	6,000	2,961	17,77
17/12/2018	000000321	S / S	00000165 - copo descartavel 200ml	UND	2,000	2,961	5,92
17/12/2018	000000321	S / S	00000582 - PANO DE CHAO	UND	1,000	6,838	6,84
17/12/2018	000000324	S / S	00000582 - PANO DE CHAO	UND	1,000	6,837	6,84
17/12/2018	000000323	S / S	00000582 - PANO DE CHAO	UND	1,000	6,837	6,84
17/12/2018	000000320	S / S	00000583 - SACO PARA LIXO 100L	UND	1,000	8,490	8,49



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000017 - COZINHA						
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total	
17/12/2018	000000321	S / S	00000583 - SACO PARA LIXO 100L	UND	1,000	8,490	8,49	
17/12/2018	000000324	S / S	00000583 - SACO PARA LIXO 100L	UND	1,000	8,490	8,49	
17/12/2018	000000324	S / S	00000613 - AÇUCAR CRISTAL 5 KG	UND	1,000	7,990	7,99	
17/12/2018	000000320	S / S	00000613 - AÇUCAR CRISTAL 5 KG	UND	1,000	7,990	7,99	
17/12/2018	000000321	S / S	00000629 - SABAO EM PO 1 KG	UND	1,000	6,808	6,81	
17/12/2018	000000320	S / S	00000765 - GUARDANAPO	UND	1,000	1,634	1,63	
17/12/2018	000000323	S / S	00000767 - BOM AR	UND	1,000	6,990	6,99	
17/12/2018	000000323	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	2,000	2,790	5,58	
17/12/2018	000000324	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	1,000	2,790	2,79	
17/12/2018	000000320	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	1,000	2,790	2,79	
17/12/2018	000000321	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	2,000	2,790	5,58	
17/12/2018	000000321	S / S	00000929 - VEJA MULTIUSO 500ML	UND	2,000	2,781	5,56	
17/12/2018	000000324	S / S	00000929 - VEJA MULTIUSO 500ML	UND	1,000	2,782	2,78	
17/12/2018	000000323	S / S	00000929 - VEJA MULTIUSO 500ML	UND	2,000	2,781	5,56	
17/12/2018	000000320	S / S	00001584 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO LUXO	UN	3,000	9,561	28,68	
17/12/2018	000000324	S / S	00001584 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO LUXO	UN	3,000	9,562	28,69	
17/12/2018	000000323	S / S	00001584 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO LUXO	UN	2,000	9,562	19,12	
17/12/2018	000000321	S / S	00001816 - BOMBRIL	UN	1,000	1,405	1,41	
17/12/2018	000000321	S / S	00001961 - SABONETE LIQUIDO 1LT	UN	1,000	13,990	13,99	
17/12/2018	000000320	S / S	00002076 - Dispositivo Filtrante Carbomax	UND	1,000	195,000	195,00	
17/12/2018	000000321	S / S	00002118 - Flanela	UND	1,000	3,650	3,65	
17/12/2018	000000320	S / S	00002160 - CAFÉ FORTE 500G	UND	5,000	7,590	37,95	
17/12/2018	000000324	S / S	00002160 - CAFÉ FORTE 500G	UND	5,000	7,590	37,95	
25/12/2018	000000336	S / S	00000152 - detergente neutro 500ml	UND	1,000	1,781	1,78	
25/12/2018	000000335	S / S	00000153 - agua sanitaria 1lt	UND	1,000	2,576	2,58	
25/12/2018	000000335	S / S	00000156 - papel higienico c/ 4 rolos	UND	2,000	4,475	8,95	
25/12/2018	000000336	S / S	00000156 - papel higienico c/ 4 rolos	UND	1,000	4,475	4,47	
25/12/2018	000000336	S / S	00000165 - copo descartavel 200ml	UND	4,000	2,961	11,85	
25/12/2018	000000336	S / S	00000432 - ALCOOL 1LT	UND	1,000	6,391	6,39	
25/12/2018	000000335	S / S	00000432 - ALCOOL 1LT	UND	1,000	6,391	6,39	
25/12/2018	000000336	S / S	00000583 - SACO PARA LIXO 100L	UND	1,000	8,490	8,49	
25/12/2018	000000336	S / S	00000613 - AÇUCAR CRISTAL 5 KG	UND	1,000	7,776	7,78	
25/12/2018	000000335	S / S	00000929 - VEJA MULTIUSO 500ML	UND	1,000	2,782	2,78	
25/12/2018	000000336	S / S	00000929 - VEJA MULTIUSO 500ML	UND	1,000	2,782	2,78	
25/12/2018	000000336	S / S	00002160 - CAFÉ FORTE 500G	UND	3,000	7,007	21,02	
27/12/2018	000000343	S / S	00002267 - REGULADOR DE GÁS DOMESTICO	UN	1,000	28,000	28,00	
						140,000	-	1.449,11

Local		00000018 - DIRETORIA GERAL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
03/12/2018	000000348	S / S	00000425 - FITA ISOLANTE	PCT	3,000	2,000	6,00
03/12/2018	000000348	S / S	00000442 - MANGUEIRA	M	50,000	2,790	139,50



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000018 - DIRETORIA GERAL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
03/12/2018	000000348	S / S	00000521 - CONVITES	UND	130,000	1,000	130,00
03/12/2018	000000348	S / S	00002083 - LAMPADA LED TUBULAR 18W	UND	26,000	25,500	663,00
03/12/2018	000000348	S / S	00002177 - Lampada de Led 09w	UN	28,000	22,400	627,20
03/12/2018	000000348	S / S	00002246 - CABO P2 STEREO X P10 STEREO 10 MT	UN	2,000	17,500	35,00
06/12/2018	000000319	S / S	00000062 - GASOLINA COMUM	L	106,409	4,500	478,84
06/12/2018	000000347	S / S	00000202 - CARIMBO AUTOMATICO PEQUENO	UND	3,000	70,000	210,00
06/12/2018	000000347	S / S	00000203 - CARIMBO AUTOMATICO MÉDIO	UND	4,000	43,750	175,00
06/12/2018	000000347	S / S	00001104 - CARIMBO AUTOMATICO GRANDE	UND	2,000	80,000	160,00
06/12/2018	000000347	S / S	00001454 - CARIMBO AUTOMÁTICO	UN	2,000	45,000	90,00
07/12/2018	000000350	S / S	00000483 - AGUA RAS	L	3,000	50,000	150,00
07/12/2018	000000350	S / S	00000811 - FECHADURA ALIANÇA EXT.	UND	5,000	39,000	195,00
07/12/2018	000000350	S / S	00001940 - MANGUEIRA DE SILICONE	M	1,000	30,000	30,00
07/12/2018	000000350	S / S	00002154 - TABUA DE MADEIRA PINUS	UND	8,000	112,200	897,60
07/12/2018	000000350	S / S	00002230 - ESMALTE SINTETICO BRANCO	UN	3,000	55,000	165,00
07/12/2018	000000350	S / S	00002231 - TINTA EMBORRACHADA	UN	4,000	465,000	1.860,00
10/12/2018	000000351	S / S	00000202 - CARIMBO AUTOMATICO PEQUENO	UND	7,000	35,000	245,00
10/12/2018	000000346	S / S	00000700 - PISCA PISCA C/ 100 LAMP. BRANCA	UND	105,000	7,990	838,95
10/12/2018	000000349	S / S	00001018 - CIMENTO	SC	20,000	20,050	401,00
10/12/2018	000000349	S / S	00001064 - PISO GRANITO	M²	50,000	79,660	3.983,00
10/12/2018	000000351	S / S	00001104 - CARIMBO AUTOMATICO GRANDE	UND	2,000	60,000	120,00
10/12/2018	000000351	S / S	00001454 - CARIMBO AUTOMÁTICO	UN	1,000	60,000	60,00
10/12/2018	000000351	S / S	00002095 - Grampo Trilho	PCT	11,000	23,215	255,37
10/12/2018	000000349	S / S	00002123 - ARGAMASSA 20 KG	SACO	40,000	30,000	1.200,00
10/12/2018	000000349	S / S	00002155 - TUBO 100MM	UND	7,000	48,000	336,00
10/12/2018	000000351	S / S	00002213 - CARTEIRA PROFISSIONAL VEREADOR	UN	13,000	115,000	1.495,00
10/12/2018	000000351	S / S	00002219 - BANDEIRA DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO	UN	2,000	239,900	479,80
10/12/2018	000000351	S / S	00002220 - BANDEIRA DO BRASIL	UN	2,000	239,900	479,80
10/12/2018	000000351	S / S	00002221 - BANDEIRA DO MUNICIPIO DE NOVA VENECIA	UN	2,000	249,900	499,80
10/12/2018	000000349	S / S	00002228 - PISO LADRILHO ALERTA VERMELHO	UN	420,000	2,800	1.176,00
10/12/2018	000000349	S / S	00002229 - PISO LADRILHO DIRECIONAL VERMELHO	UN	430,000	2,800	1.204,00
10/12/2018	000000349	S / S	00002232 - MADEIRA	UN	12,000	88,550	1.062,60
10/12/2018	000000346	S / S	00002257 - CASCATA PISCA 200 LAMP. LED BRANCO	UN	17,000	44,990	764,83
10/12/2018	000000346	S / S	00002258 - PISCA PISCA 200 LAMP. LED BRANCO	UN	16,000	29,990	479,84
10/12/2018	000000346	S / S	00002259 - REDE 160L BRANCA QG4673 RIO MASTER	UN	10,000	39,990	399,90
13/12/2018	000000355	S / S	00002215 - TELEFONE SEM FIO	UN	3,000	99,000	297,00
13/12/2018	000000355	S / S	00002218 - TELEVISÃO TELA PLANA	UN	1,000	999,000	999,00
13/12/2018	000000352	S / S	00002247 - CERTIFICADO IMPRESSO	UN	10,000	5,000	50,00
13/12/2018	000000355	S / S	00002256 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL M426DW	UN	1,000	1.650,000	1.650,00
21/12/2018	000000344	S / S	00000419 - DISJUNTOR	UND	1,000	60,000	60,00



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000018 - DIRETORIA GERAL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
21/12/2018	000000344	S / S	00000709 - CABO FLEX 2,5 MM AZUL	M	35,000	2,500	87,50
21/12/2018	000000344	S / S	00001041 - LAMPADA VAP. METAL. 400W	UND	4,000	95,000	380,00
21/12/2018	000000344	S / S	00001475 - REATOR VAP. METALICO 400W	UN	4,000	125,000	500,00
21/12/2018	000000344	S / S	00002134 - POSTE CIRCULAR 9/300	PÇ	1,000	1.750,000	1.750,00
21/12/2018	000000344	S / S	00002136 - CINTA CIRCULAR 180 MM	PÇ	6,000	70,000	420,00
21/12/2018	000000344	S / S	00002137 - PARAFUSO M 16 DE 75 MM	UND	16,000	6,500	104,00
21/12/2018	000000344	S / S	00002139 - BASE PARA RELE FOTOELETRICO	UND	4,000	25,000	100,00
21/12/2018	000000344	S / S	00002143 - CABO DE COBRE FLEXIVEL 4MM	M	40,000	3,500	140,00
21/12/2018	000000344	S / S	00002145 - CONECTOR DERIV. DE PERFURAÇÃO CDP-70	PÇ	14,000	20,000	280,00
21/12/2018	000000344	S / S	00002147 - CAIXA DE DESJUNTOR	UND	1,000	50,000	50,00
21/12/2018	000000344	S / S	00002262 - BRAÇO CISNE 2MX31,7MMX1,2MM GALV FOGO	UN	4,000	125,000	500,00
21/12/2018	000000344	S / S	00002263 - LUMINARIA ABERTA 400WATS	UN	4,000	140,000	560,00
21/12/2018	000000344	S / S	00002264 - RELE FOTOELETRICO	UN	4,000	28,000	112,00
21/12/2018	000000344	S / S	00002265 - PARAFUSO CAB QUADRADO M16X250MM	UN	4,000	18,000	72,00
21/12/2018	000000344	S / S	00002266 - CANODUTO ESP. (PEAD) 1" SEM FIO GUIA	UN	15,000	6,000	90,00
27/12/2018	000000342	S / S	00000425 - FITA ISOLANTE	PCT	5,000	6,000	30,00
27/12/2018	000000342	S / S	00001617 - FITA ISOLANTE 20MT	UN	10,000	5,500	55,00
27/12/2018	000000342	S / S	00002268 - CABO FLEX 6,00 MM	UN	300,000	2,250	675,00
28/12/2018	000000334	S / S	00000062 - GASOLINA COMUM	L	109,670	4,400	482,55
					2.144,079	-	30.937,08

Local		00000019 - ALMOXARIFADO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
17/12/2018	000000333	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	20,900	20,90
					1,000	-	20,90

Local		00000021 - GABINETE DE VEREADORES IV					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
27/12/2018	000000341	S / S	00000121 - caneta pilot 1.0 super grip	UND	1,000	5,333	5,33
					1,000	-	5,33

Local		00000022 - RECEPÇÃO LEGISLATIVA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
17/12/2018	000000329	S / S	00001401 - CANETA PILOT GRIP 1.0 AZUL	UN	2,000	3,706	7,41
					2,000	-	7,41

Local		00000029 - CENTRO DE PROCESSAMENTO DE DADOS					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
17/12/2018	000000331	S / S	00000425 - FITA ISOLANTE	PCT	1,000	2,000	2,00
					1,000	-	2,00
					2.972,079	-	43.429,97